ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ITIQUIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO – 2018.

Vistos etc.

Trata-se de teste seletivo para o estagiário da Comarca de Itiquira-MT, aberto por meio do
Edital nº 12/2018/ADM, com fundamento na Lei Federal n. 11.788/08, de 25 de setembro de
2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP, de 30 de maio de 2011.

Da análise das fichas de inscrição dos candidatos ao cargo de estagiário, observa-se que os
candidatos se inscreveram para o teste seletivo e todos preencheram os requisitos.

Diante disso, DEFIRO a inscrição dos seguintes candidatos abaixo relacionados:

A prova será realizada no dia 06/10/2018, com início às das 13h às 16h, no Recinto do
Fórum sito à Rua: Mato Grosso nº 140, centro, na cidade de Itiquira-MT. Os candidatos
deverão chegar ao local da prova com trinta minutos de antecedência, munidos de
documento de identidade com foto e caneta esferográfica azul ou preta. Afixe-se no átrio do
Fórum. Publique-se.

Itiquira-MT, 01 de outubro de 2018

Márcio Rogério Martins
Juiz de Direito e Diretor do Foro

EDITAL nº 14/2018/ADM

O Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Itiquira -
MT , no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei, em conformidade com o disposto
no Edital nº 12/2018/ADM, com fundamento na Lei Federal n. 11.788/08, de 25 de setembro
de 2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP, de 30 de maio de 2011, torna pública a
Relação de Inscrições Deferidas para a Seleção de Estágio Curricular Remunerado desta
Comarca, a seguir.

Nº NOME RG – IDENTIDADE
01 Kévelen Ap. M. dos Santos 2767240-9 SSP-MT
02 Charliane Ferreira Campos 3494578-1 SSP-MT
03 Magda Erica dos Santos Ferreira 2078324-8 SSP-MT
04 Wilson Pereira da Rosa Junior 2.152.136 SEJUSP-MS
05 Steffany Procópio Ferreira Barreto 2589042-5 SSP-MT
06 Brenda Násser Ritter Paneira 2608777-4 SSP
07 Jeniffer Karla Lins Martins 2698514-4 SSP/MT

Nº NOME RG – IDENTIDADE
01 Kévelen Ap. M. dos Santos 2767240-9 SSP-MT

Disponibilizado - 02/10/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10350 Caderno de Anexos - 9 de 10

A prova será realizada no dia 06/10/2018, com início às das 13h às 16h, no Recinto do
Fórum sito à Rua: Mato Grosso nº 140, centro, na cidade de Itiquira-MT. Os candidatos
deverão chegar ao local da prova com trinta minutos de antecedência, munidos de
documento de identidade com foto e caneta esferográfica azul ou preta. Afixe-se no átrio do
Fórum. Publique-se.

Itiquira, 01 de outubro de 2018

Márcio Rogério Martins
Juiz de Direito e Diretor do Foro

02 Charliane Ferreira Campos 3494578-1 SSP-MT
03 Magda Erica dos Santos Ferreira 2078324-8 SSP-MT
04 Wilson Pereira da Rosa Junior 2.152.136 SEJUSP-MS
05 Steffany Procópio Ferreira Barreto 2589042-5 SSP-MT
06 Brenda Násser Ritter Paneira 2608777-4 SSP
07 Jeniffer Karla Lins Martins 2698514-4 SSP/MT

Disponibilizado - 02/10/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10350 Caderno de Anexos - 10 de 10